⁵⁵ Zie → BP 1177 f 080r 08 do 08-10-1383, overdracht van deze pacht.

Solvit IX plack.

Theodericus filius quondam Willelmi van den Brekelen duo bonaria (dg: p terre) pascue dicte weide sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Middel Hoeve inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Henrici Groveken ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Nijcholao de Empel filio quondam Theoderici van den Brekelen ab eodem hereditarie possidenda pro duobus grossis antiquis exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d Sta) datum supra.

BP 1176 f 180r 04 do 02-05-1381.

Ghibo Keijot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo Keijot prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 05 do 02-05-1381.

Johannes Weenmaer, Willelmus zvw Henricus gnd Word, Ghibo zvw Johannes gnd Veren en Henricus van Uden beloofden aan Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Gerardus van Vladeracken, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 7½ oude schild te betalen. Ze zullen een kamp, gelegen voor Engelen, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Arnoldus Heijme anderzijds in het 6e jaar niet bezaaien.

Johannes Weenmaer (dg: -s) Willelmus filius quondam Henrici dicti Word et Ghibo filius (dg: Johannis) quondam Johannis dicti Veren #et Henricus de Uden# promiserunt Willelmo filio Arnoldi Tielkini et Gerardo de Vladeracken (dg: et) ad spacium sex annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eorum sex annorum septem et dimidium aude scilde Martini persolvenda et primo termino Martini proxime et quod ipse quendam campum (dg: situm) situm ante Engelen inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Heij) Heijme ex alio sexto anno scilicet ultimo annorum dictorum sex annorum non seminabunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 06 do 02-05-1381.

De twee eersten zullen de anderen schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Duo primi servabunt alios indempne (dg: -s). Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 07 do 02-05-1381.

Rodolphus van Gravia en Henricus Loenman droegen over aan Ludovicus gnd Lode van Kessel zvw Ludovicus 10 morgen 1+1/3 hont land in Kessel, ter plaatse gnd Ekpoelen, tussen een zekere Zwertken enerzijds en erf gvw Johannes gnd Louwer anderzijds, aan hem overgedragen door Emondus Rover.